

Nombre del Producto:

CL SAN ISIDRO, 2 BAJOS
50660 TAUSTE (ZARAGOZA)

CI ALÉRGENO CONTENIDO EN EL INGREDIENTE o TR TRAZAS EN INGREDIENTE O POR CONT. CRUZADA

CI - Contiene alérgenos en el Ingrediente

TR - Contiene o puede contener trazas en ingredientes envasados o por proceso de elaboración

	CI	TR
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN		
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO		
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES		
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)		
APIO Y DERIVADOS		
GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO		
ALTRAMUCES Y DERIVADOS		
CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS		
PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO		
SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA		
FRUTOS DE CÁSCARA		
MOSTAZA Y SUS DERIVADOS		
ANHÍDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS EN CONCENTRACIONES DE 10 MG/KG O LITRO EXPRESADO EN SO2		
MOLUSCOS		

INGREDIENTES UTILIZADOS:

Pan de molde de trigo (51%): harina de trigo, agua, levadura, aceite vegetal (girasol), sal, gluten de trigo, conservadores (E-282, E-200, E-202), harina de soja, almidón de maíz, agentes de tratamiento de la harina (E-300, E-920). Fiambre de carne de pollo y pavo cocido (23%): carne de pavo (27,5%) y pollo (27,5%), agua, sal, proteína de soja, leche en polvo, fécula de patata, azúcar, dextrosa de maíz y aromas, estabilizantes (E-451 y E-407), antioxidantes (E-316 y E-330), conservador (E-250). Preparado lácteo con "queso" cheddar (15%): grasa vegetal de palma, "queso" Cheddar (10%) ("leche" de vaca pasteurizada, sal, fermentos lácticos, cuajo microbiano, colorante (E-160b) y estabilizante: cloruro cálcico. Puede contener trazas de lisozima de "huevo"), proteínas "lácteas, estabilizante (almidón de maíz), lactosuero (leche), almidón modificado, sales de fundido (E-331, E-452, E-340), sal, conservador (E-202), acidulante (E-330) y colorante (extracto de pimentón). Salsa fina (11%): agua, aceite de girasol, yema de huevo, jarabe de glucosa y fructosa, almidón de maíz modificado (E-1422), vinagre de manzana, sal, estabilizante (E-415), conservador (E-202), acidulante (E-330), aroma y colorante (betacaroteno E-160a(i)).